
Denní stacionář

Meduňka

Sociální služby 
města Nový Bor, 
příspěvková organizace
Žižkova 159, 473 01 Nový Bor

Denní stacionář
tel.: 773 119 847

email: stacionar@novy-bor.cz
www.sslnb.cz

Provozní doba:
Po – Pá: 

6.30–18.00 h.

pro seniory se sníženou 
soběstačností (od 65 let)

a 
osoby se zdravotním 

postižením 
(od 27 let)



Cítíte se osamoceni? 
Postrádáte společenský kontakt? 
Jste osobou pečující a potřebujete  

si někdy odpočinout od náročné péče  
či zařídit osobní záležitosti?

Nabízíme Vám nebo Vašim blízkým 
  zprostředkování kontaktu  

se společenským prostředím
  pomoc při zvládání běžných úkonů  

péče o vlastní osobu
  pomoc při uplatňování práv a oprávněných zájmů

  pomoc při komunikaci s úřady, lékaři
  pomoc při osobní hygieně

  zajištění stravy
  pomoc s vyřízením příspěvku  
na péči, sociálními dávkami

  účast na kulturně společenských akcích, výlety
  činnost podporující zachování soběstačnosti  

a využití volného času dle Vašeho přání:  
rukodělné a výtvarné práce,  

trénování paměti, poslech hudby,  
předčítání, vycházky do okolí

 
Úhrada za služby
Dle aktuálně platného 

Sazebníku úhradSociální služby 
města Nový Bor, 
příspěvková organizace
Žižkova 159, 473 01 Nový Bor

Denní stacionář
tel.: 773 119 847

email: stacionar@novy-bor.cz
www.sslnb.cz


